
 

Sākot ar šā gada decembra mēnesi, darbu sāks Stopiņu novada Sociālā dienesta 
Interaktīvais kabinets 

Interaktīvajā kabinetā Stopiņu novada iedzīvotājiem būs iespēja saņemt dažādus sociālos 
pakalpojumus, piemēram, psihologa konsultācijas, kas ietver smilšu terapijas 
metodi,  darbosies atbalsta un pašpalīdzības grupas, kā arī izglītojošās un informatīvās 
grupas. Kabineta telpās ir veikts kosmētiskais remonts, iegādātas jaunas mēbeles, un tas ir 
aprīkots ar nepieciešamo tehnisko nodrošinājumu pakalpojumu sniegšanai. 
Kabineta tehniskais nodrošinājums un mēbeles iegādātas projekta „Interaktīvā kabineta 
labiekārtošana Stopiņu novada iedzīvotājiem sociālās funkcionēšanas uzlabošanai” ietvaros. 
Projekts īstenots ar Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) līdzfinansējumu 
- 90% no kopējām attiecināmajām izmaksām ir ELFLA līdzekļi un 10 % Stopiņu novada 
domes finansējums. Kabineta kosmētiskā remonts veikts par  Stopiņu novada dome 
finansējumu. 

 



 
Interaktīvā kabineta darbība uzlabos Sociālā dienesta publisko pakalpojumu pieejamību un 
kvalitāti, ka arī tiks veicināta sadarbība starp NVO un pašvaldību. Tiks pieaicināti lektori grupu 
vadīšanai gan no valsts un pašvaldību, gan NVO institūcijām. Papildus uzmanība tiks vērsta 
arī uz cilvēku ar īpašām vajadzībām izglītošanu, rīkojot viņu vajadzībām atbilstošas 
izglītojošās lekcijas un seminārus. Šādu grupu apmācība un grupu vadīšana veicinās Stopiņu 
novada iedzīvotāju iesaistīšanos dažādos sabiedriskos procesos un veicinās iedzīvotāju 
interesi par novadā notiekošajām aktivitātēm. 
 

(29.11.2013.) 

 


